
 1 

  ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE č.07/20/Z07 

Den konání:    31.8.2020 
Místo konání:     OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   
Čas konání:              Od 17:00 do 18.45 hodin. 
Přítomni členové ZO:  Harasevič Václav, Pol Josef, Leierová Dana, Remeš Miroslav, Harasevič 

Miroslav, Sluka Vlastimil, Šrejberová Šárka, Bc. Jirmanová Radka, Lanta Libor 
Omluveni členové ZO:    
Neomluveni členové ZO:  
Hosté:  Schovánek Josef, Šulc Vít  
 
1 Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin starostou obce panem Václavem 
Harasevičem. Přítomno bylo 9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  
 
Program jednání: 
1. Přivítání přítomných. 
2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 
3. Projednání zápisu ZO č.06/20/Z06 ze dne 27.7.2020. 
4. Projednání Rozpočtového opatření č. 3 k 31.8.2020. 
5. Projednání prodeje pozemku p.č. st.  85, p.č. 171/1, garáže na st.parcele č. 85 v k.ú. Hejtmánkovice.   
6. Různé. 
7. Diskuze.  
8. Závěr. 
PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují program jednání.  
 
2 Volba ověřovatelů zápisu. 
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženy paní Šárka Šrejberová, paní Dana Leierová.     
PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  
 
3 Projednání zápisu č. 06/20/Z06 ze dne 27.7.2020. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují zápis č. 06/20/Z06 ze dne 27.7.2020. 
 
4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 3 k 31.8.2020. Viz příloha.  
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 3 k 31.8.2020. Viz příloha.  
  
5 ZO projednali prodej pozemku p.č. st.  85, p.č. 171/1, garáže na st.parcele č. 85 v k.ú. Hejtmánkovice. OÚ 
Hejtmánkovice přijal 1 cenovou nabídku od …..  a ……., žadatelé o koupi za dané nemovitosti nabízejí 152 000 Kč.     
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují prodej nemovitostí: pozemku p. č. st.  85 o výměře 530 m2, pozemku p. č. 171/1 o výměře 
349 m2, garáže bez č.p./č.e. na st. parcele č. 85 v k.ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do vlastnictví ……. a ……., 
bytem ……., za celkovou kupní cenu 152 000 Kč s tím, že náklady na vklad práva do KN uhradí kupující. 
 
6 Různé 

 
6.1 ZO projednali schválení Zprávy o uplatňování Územního plánu Hejtmánkovice za období (07/2016-07/2020) 
v souladu s ustanovením § 55 odst. 1, respektive § 47 odst. 5 stavebního zákona.  
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



 2 

ZO 9 hlasy schvalují Zprávu o uplatňování Územního plánu Hejtmánkovice za období (07/2016 - 07/2020) dle 
předlohy.  
 
6.2 ZO byli seznámeni s výsledkem z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hejtmánkovice za období od 
1.1.2020-20.8.2020. Při dílčím přezkoumání hospodaření obce   n e b y l y   zjištěny chyby a nedostatky. Při 
přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky  n e b y l y   zjištěny chyby a nedostatky. Dílčí 
přezkoumání provedly kontroloři Krajského úřadu KHK.  
ZO vzali na vědomí.  
 
6.3 ZO projednali žádost paní …… o krátkodobý pronájem restauračního zařízení Šolcovna v termínu od 
18.9.2020 do 20.9.2020. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují krátkodobý pronájem restauračního zařízení Šolcovna paní ……. 
 v termínu od 18.9.2020 do 20.9.2020. 
 
7 Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  
 
8 Závěr Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 17.45 hodin. 
 
Přílohy zápisu: Prezenční listina. 

Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva Obce Hejtmánkovice. 
Rozpočtové opatření č. 3 k 31.8.2020. 
Zpráva o uplatňování Územního plánu Hejtmánkovice za období (07/2016 - 07/2020). 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 2.9.2020 
Zapisovatelka: Lenka Harasevičová 
Ověřovatelé: 
 
  
 
 
 

………………..................                 …………………………………….. 
   Šárka Šrejberová                              Dana Leierová 
 
  
  
            …….…………………………………                                    …..……………………………………… 
 Václav Harasevič, starosta          Josef Pol, místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

USNESENÍ č.07/20/Z07 z jednání ZO Hejtmánkovice 
konaného dne 31.8.2020 

ZO volí: 
 
Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy a schváleny paní Šárka Šrejberová, paní Dana Leierová 
 

ZO schvaluje: 
 
1 Program jednání.   
 
2 Volbu ověřovatelů zápisu. 
 
3 Zápis č. 06/20/Z06 ze dne 27.7.2020. 

4 Rozpočtové opatření č. 3 k 31.8.2020. Viz příloha. 

5 Prodej nemovitostí: pozemku p. č. st.  85 o výměře 530 m2, pozemku p. č. 171/1 o výměře 349 m2, garáže bez 
č.p./č.e. na st. parcele č. 85 v k.ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do vlastnictví …… a ……., bytem ……., za 
celkovou kupní cenu 152 000 Kč s tím, že náklady na vklad práva do KN uhradí kupující.  
 
6.1 Zprávu o uplatňování Územního plánu Hejtmánkovice za období ( 07 / 2016 – 07 / 2020 ) dle předlohy.  
 
6.3 Krátkodobý pronájem restauračního zařízení Šolcovna paní ……. v termínu od 18.9.2020 do 20.9.2020. 
 
 

ZO zamítá: 
 
 

ZO bere na vědomí: 
 
6.2 ZO byli seznámeni s výsledkem z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hejtmánkovice za období od 
1.1.2020-20.8.2020. Při dílčím přezkoumání hospodaření obce   n e b y l y   zjištěny chyby a nedostatky. Při 
přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky  n e b y l y   zjištěny chyby a nedostatky. Dílčí 
přezkoumání provedly kontroloři Krajského úřadu KHK.  
 
 

ZO nerozhodlo: 
 
 
 
 
 
 
starosta  


